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1
16:03

2200 m
 

Trabreiten
Bänderstart

Montélopp
Montélopp3-åriga ston. Pris: Euro 27000 - 15000 - 8400 - 4800 - 3000 - 1200 - 600 

1
2200

Lexie De Banville
3j. br S (Real De Lou - Cannebiere)

Trainer: Th Levesque
Besitzer: Ecurie Thomas LEVESQUE

A Lamy

2024: 2 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    144.304 2023: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    7.400151.705
22.01 Vincennes 2 16,7 2200B M 3,6 Lamy Lectina, Lexie De Banville, Lovely Chenevie
02.01 Vincennes 3 15,9 2200B M 10,1 Lamy Little Orelie, Lyzia Des Agets, Lexie De Ban
14.12 Vincennes 6 16,9 2200B M 16,2 Lamy Liza Normande, Lio Renka, Lectina

2 Libertine Djob
3j. br S (Eridan - Tilora Djob)

Trainer: A Ripoll Rigo
Besitzer: A. Ripoll Rigo

Th Dromigny

2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    21.303 2023: 5 Starts - 0 Siege - 1 Platz    146.323167.626
30.01 Vincennes 5 16,8 2200B 54,7 Guerineau La Star Roc, Lazura Prior, Lara Du Goutier
28.12 Vincennes U 17,3 2850B 94,0 Guerineau LOTTA BOURBON, Layla, LA JOIE DE VIV
08.12 Vincennes 5 14,9 2175B 63,3 Guerineau La Fee Du Noyer, Lipanga De Guez, Lamie 
24.11 Vincennes U 18,2 2100A 31,7 Guerineau Louisiane De Bomo, Little Strawberry, Lakar
29.10 Enghien 2 17,1 2150A 8,6 Raffin Lush Life, Libertine Djob, Lady Queen

3 Laurene De Bailly
3j. br S (Village Mystic - Doris De Bailly)

Trainer: B Bourgoin
Besitzer: M. Hulak

Guillaume Martin

2024: 5 Starts - 0 Siege - 1 Platz    147.892 2023: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    28.704176.596
08.02 Vincennes 4 18,9 2700B M 5,8 Raffin Lyzia Des Agets, Lola Du Clos, Line Majyc
30.01 Vincennes dis 2200B 5,2 Rochard La Star Roc, Lazura Prior, Lara Du Goutier
16.01 Vincennes 2 15,9 2175B 4,3 Rochard Lovely Kool, Laurene De Bailly, Lunella Lem
09.01 Vincennes 5 17,0 2100A 20,8 Rochard La Joyeuse Wicz, Lipanga De Guez, Love L
02.01 Vincennes dis 2850B 11,7 Raffin Ludivine, Lara Du Goutier, Love Letter

4 Lara Du Lerre
3j. br S (Dollar Macker - Utah Du Lerre)

Trainer: E Allard
Besitzer: Ecurie FIF

F Desmigneux

2024: 1 Start - 1 Sieg - 0 Plätze    216.961 2023: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    0216.961
16.01 Vincennes 1 17,6 2700B M 65,6 Desmigneux Lara Du Lerre, Lio Renka, Luz Fatale
16.12 Frankrike dis 2400B Allard
11.11 Frankrike dis 2000B Allard

5 Little Orelie
3j. br S (Feeling Cash - Orelie De Retz)

Trainer: M Mottier
Besitzer: L. Vanderhaegen

M Mottier

2024: 1 Start - 1 Sieg - 0 Plätze    166.505 2023: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    95.530262.036
02.01 Vincennes 1 15,1 2200B M 3,8 Mottier Little Orelie, Lyzia Des Agets, Lexie De Ban
08.12 Vincennes U 19,5 2175B 4,1 Mottier La Fee Du Noyer, Lipanga De Guez, Lamie 
29.11 Vincennes 2 15,9 2175B 22,2 Mottier Levrette, Little Orelie, Lumiere Mika
11.11 Frankrike 6 18,5 2400B Douaneau

6 Lalyly Bey
3j. br S (Bird Parker - Regentry)

Trainer: S Rousselle
Besitzer: Ecurie S.C. ROUSSELLE

F Lagadeuc

2024: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    50.007 2023: 6 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    234.341284.349
10.02 Vincennes 6 16,5 2700B 42,6 Rousselle La Fee Du Noyer, Lamie Du Mesnil, Love L
16.01 Vincennes 4 18,3 2700B M Lagadeuc Lara Du Lerre, Lio Renka, Luz Fatale
15.12 Vincennes 2 16,0 2850B 3,4 Abrivard La Joie De Vivre, Lalyly Bey, Lili De Pomme
08.12 Vincennes dis 2175B 4,6 Abrivard La Fee Du Noyer, Lipanga De Guez, Lamie 
16.11 Vincennes 2 16,5 2850B 13,0 Abrivard London, LALYLY BEY, LADY QUEEN

7 Lectina
3j.  S (Cupidon Du Vivier - Terre De Simm)

Trainer: Marius Coignard
Besitzer: Marie CORDEAU

A Barrier

2024: 1 Start - 1 Sieg - 0 Plätze    166.505 2023: 4 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    119.301285.806
22.01 Vincennes 1 16,6 2200B M 2,4 Raffin Lectina, Lexie De Banville, Lovely Chenevie
14.12 Vincennes 3 16,5 2200B M 4,6 Abrivard Liza Normande, Lio Renka, Lectina
19.10 Enghien 3 16,6 2875B 2,3 Lebourgeois Layla, LYLOU DES THUYAS, LECTINA
01.10 Frankrike dis 2650B Coignard
10.08 Enghien dis 2250B 7,1 Lebourgeois Lizy Josselyn, LISTENTOTHEMUSIC, LOU

8 Lili Dry
3j. br S (Goetmals Wood - Giulia Josselyn)

Trainer: S Guarato
Besitzer: Ecurie DRY

D Bonne

2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    0 2023: 5 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    286.927286.927
13.01 Vincennes dis 2700B 4,7 Thomain Lamie Du Mesnil, Liberee Delivree, Lylou D
20.12 Vincennes 2 15,1 2100A 8,5 Thomain LAKARA, LILI DRY, London
03.11 Vincennes 2 16,8 2200B 6,0 Thomain Little Star Fleury, Lili Dry, Lamie Du Mesnil
22.10 Frankrike 3 15,9 2450B Thomain
10.09 Frankrike 1 2225B Thierry

9 Lyzia Des Agets
3j. br S (Canadien d'am - Cara Des Agets)

Trainer: A.PH Grimault
Besitzer: Ecurie Alexis GRIMAULT

P.PH Ploquin

2024: 3 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    284.236 2023: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    2.803287.040
08.02 Vincennes 1 17,4 2700B M 2,4 Ploquin Lyzia Des Agets, Lola Du Clos, Line Majyc
22.01 Vincennes dis 2200B M 4,4 Ploquin Lectina, Lexie De Banville, Lovely Chenevie
02.01 Vincennes 2 15,9 2200B M 5,9 Ploquin Little Orelie, Lyzia Des Agets, Lexie De Ban
11.12 Frankrike 6 19,1 2275B Grimault

10 Liza Normande
3j.  S (Cristal Money - Uka Normande)

Trainer: B Robin
Besitzer: B. Robin

N Henry

2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    5.718 2023: 6 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    296.907302.625
20.01 Vincennes 7 15,1 2175B 42,2 Robin Love Letter, La Joyeuse Wicz, La Fee Du N
28.12 Vincennes 4 16,4 2850B 74,0 Robin LOTTA BOURBON, Layla, LA JOIE DE VIV
14.12 Vincennes 1 16,1 2200B M 13,6 Henry Liza Normande, Lio Renka, Lectina
19.10 Enghien 7 18,6 2875B 9,8 Robin Layla, LYLOU DES THUYAS, LECTINA
03.10 Vincennes 4 19,4 2175B 63,3 Reze Listentothemusic, Luna Nova Gwen, Lopign

11 Lio Renka
3j. br S (Singalo - Carla d'hertals)

Trainer: A.PH Grimault
Besitzer: Sabine MOTTIER GRIMAULT

B Rochard

2024: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    166.281 2023: 2 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    160.619326.900
01.02 Vincennes 4 16,3 2700B M 5,5 Rochard Le Voyou d'almo, Luxor De Villabon, Lucky 
16.01 Vincennes 2 17,7 2700B M 2,7 Rochard Lara Du Lerre, Lio Renka, Luz Fatale
14.12 Vincennes 2 16,3 2200B M 3,1 Mottier Liza Normande, Lio Renka, Lectina
26.11 Frankrike 1 17,1 2425B M Mottier

12 Let Me Shine Gio
3j. br S (Face Time Bourbon - Each Time)

Trainer: S Guarato
Besitzer: Scuderia BIVANS SRL

E Raffin

2024: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    26.910 2023: 8 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    1.058.0111.084.921
27.01 Vincennes U 15,4 2700B 7,3 Abrivard Louisiane De Bomo, Little Star Fleury, Little 
07.01 Vincennes 6 13,8 2175B 6,2 Abrivard Louisiane De Bomo, Lilas Castelle, Foxylad
17.12 Vincennes 1 16,0 2700B 13,1 Abrivard Let Me Shine Gio, Little Strawberry, Listento
05.12 Vincennes 2 17,8 2700B 5,2 Abrivard Lizy Josselyn, LET ME SHINE GIO, LITTLE 
07.11 Vincennes 2 16,0 2200B 8,0 Abrivard Lilas Castelle, Let Me Shine Gio, Lunga Des
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13 Listentothemusic
3j. br S (Brillantissime - Deep Purple)

Trainer: Ph Allaire
Besitzer: Ph. ALLAIRE

D Thomain

2024: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    97.548 2023: 7 Starts - 2 Siege - 5 Plätze    1.178.6581.276.206
27.01 Vincennes 5 15,1 2700B 25,8 Thomain Louisiane De Bomo, Little Star Fleury, Little 
07.01 Vincennes 7 14,1 2175B 8,3 Abrivard Louisiane De Bomo, Lilas Castelle, Foxylad
17.12 Vincennes 3 16,2 2700B 3,4 Abrivard Let Me Shine Gio, Little Strawberry, Listento
25.11 Vincennes 1 15,3 2200B 4,5 Abrivard Listentothemusic, Luna Nova Gwen, Lilas C
20.10 Vincennes 2 15,5 2200B 4,3 Abrivard Lopigna, Listentothemusic, Lilas Castelle

Ergebnis: Quoten:


